
 

 Aguas de las Cuencas Mediterráneas, S.A.– Inscrita en el Registro Mercantil de Madrid – Tomo 17.481 -  Libro 0 -  Folio10 – Sección 8 - Hoja M-300094 - C.I.F: A-83174524 

C/ Albasanz, 11. 28037 MADRID 
Tel. 914 234 500 - Fax 914 234 547 
www.acuamed.es 

 
 

ANUNCIO DE ADJUDICACIÓN 
 

ASISTENCIA A LA DIRECCIÓN DE LAS OBRAS, INCLUSO COORDINACIÓN DE 
SEGURIDAD Y SALUD, INCLUIDAS EN EL PROYECTO DE CONSTRUCCIÓN DE 

"COLECTORES Y OBRAS ACCESORIAS PARA EL SANEAMIENTO EN ALGECIRAS, 
1ª FASE. ACTUACIONES PARA LA MEJORA DE LAS CONDICIONES DE 

EVACUACIÓN DE LA RED DE LA CALLE JACINTO BENAVENTE DE ALGECIRAS 
(CÁDIZ) 

EXPTE ADO 02/15 
 
 

 
Contrato de:    SERVICIOS 
 
Referencia expte:   ADO 02/15 
 
Empresa adjudicataria: NARVAL INGENIERÍA, S.A. 
 
Importe de adjudicación:  71.269,10 € IVA no incluido 
 
Plazo del contrato:  11 meses 
 
Adjudicación:   9 de junio de 2015 
 
Fecha publicación de la  
Adjudicación en el perfil del  
contratante:   3 de agosto de 2015 
 
Formalización del contrato:   La formalización del correspondiente contrato tendrá lugar 

una vez presentada la documentación a la que se alude en la 
cláusula D del cuadro de características del Pliego de 
Cláusulas Reguladoras de la licitación. 
 

 
Otras informaciones: Estos proyectos podrán ser cofinanciados por el Fondo FEDER 2007-2013. Programa 
Operativo de la Comunidad Autónoma de Andalucía. Si finalmente son aceptadas sus propuestas van a 
aparecer en la lista pública prevista en el artículo 7, apartado 2 letra d del Reglamento (CE) 1828/2006 de la 
Comisión de 8 de diciembre de 2006. 
 

 


		2015-08-03T11:43:48+0100
	DESCRIPCION SELLADO DE TIEMPO - ENTIDAD AGUAS DE LAS CUENCAS MEDITERRANEAS SA - CIF A83174524




